
I. !'UNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

215.21.03.004

ARCHIVESE..

- Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio.

LOTA, O 4 JUL,2OIS

DEcREro n,-22&t(cl

: JONATHAN URRUTIA OVIEDO
: Escuela Centenario F-700

: 11 de enero de 1986
: Soporte Técnico
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 2l de junio de 2018
: 1 3 de julio de 201 8
: Licencia Medica doña Natalia Cáceres Cea
: $389.904.

IMPUTASE lo anteriormente indicado, al ltem

ANÓTESE, REGÍSTRESE, MUNIOUESE Y

UCES
UNICIPAL

L SR, ALCALDE'

Vistos:

junio de 2018, suscr¡to entre ra r fi,1,",:,Uí::jiJ'ilfl: B3',3::§E¡Íi"tI,ixi 3Í l3
calidad de Empleador y ta trabajadora, Doña; JONATHAN URRUTTA OVIEOO
D.F.L.N'1'DEL 24.01.94, 'Decreto DEM N'601 del 30.09.2015, que derega firma bajo la
formula 'por orden del sr. Alcalde", Resolución N'1600 de la contraloríá General de la
República y en uso de las facultades que me confiere el arl. 12o y 630 de la Ley
N"18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

K,*é»-
lHl
rtN

S

L

HDC./JMAB./J
DI UCIÓ
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

llfre.lnqfu.r.g"

LLESL ARJ
SECRE

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio, de
fsgha 22 de junio de 2018, suscr¡to entre la t. Municipalidad áe Lota, Oepto. de
Educación, en su calidad de Empleador y la trabajadora que a continuaó¡ón se
individualiza:

F'

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




